
. „\ ».
am"—"2

" TECHNICKÉ s:.uzsy H'ŘÍADÉC KŘ'ÁL'oVÉ

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,

ggdgíggggm 52 Správa nemovitostí Hradec Králové, 11.0.
500 06 Hradec Králové 6 Kydlinovská 152/79
Tel.: 495 402 654 - ústředna 500 02 Hradec Králové
e-mail: into©tshk.cz
www. tshk. cz

Vaše sp. zn . :  naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45189 3 .  1 .  2024

Písemné oznámení o změně záloh & cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. VI. odst. 2. smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č .  45189 ze dne 12.12.2008
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků) na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za  poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2024.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 22.600,—- Kč/čtvrtletí
b) vodné a stočné: 4.*800,-- Kč/čtvrtletí

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 27.400,— Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 20.902,82 Kč/r'ok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 5.225,71 Kč  bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to Vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou & k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. VI. odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode .
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh & cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna - *
od této smlouvy písemně odstoupit.

Bankovní spojení: L(B Hradec Králové IČ: 64809447
C.Ú. 636270217/0100 DlČ: C264809447

f? WW



" TECHNICKÉ SLUZB Y 'HRA-DEC „KRA LovÉ

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh & cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 15. l .  2024.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-lí výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel ,
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVE

Bankovníspojení: KB Hradec Králové IČ: 64809447
č. ú. 636270217/0100 DIČ: C164809447



ÍECHNICK
W . , .

B Y;SLUŽ HRADEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH
NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGIÍ

Ělslo gulagu; 55132

Dodavatel Odběratel

„Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRAD_E£KRÁLOVÉ | / Firma gpráva namoyltqgtítlradec Královégo.
Sídlo ía'šínšáaáňs—W * ' ! Sídlo K_yd_|igoysgš_1_5_2n_9 _ __  _
„PSČ Říší—_ '? " Hragec Králové _ *; PSČ 3002___ „____ _Hr_a_gec 55álogé__%Vyňzuje “ ' í _ ___ __ . ĚVyrizuje olá __ ]
.rerefon 55221103,  | ETelefon __ ________ _l
ílč 64809447 \ [ IČ genoss _ _ __ __ __ 3
'.plč CZ64809447 __ ,: '-. DlČ 226481100-9

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané * * ' el. enurgie. vodného a stočného / r. 2024 Cena IJedn. Cena bez DPH
Mag./L&M

1682900 kWh E - roční odběr ( 10-12/2022 - 1-9/2023 ) 5,37 9037435

MMM
164.000 m3 V - roční odběr ( 104  2/2022 - 1-9/2023 ) 56.64 9288.96
164.000 m“ 8 - ročnf odběr ( 10-12/20'22 — 1—9/2023 ) 59.50 9758.00

Roční zálohy celkem 109 421.91 Kč

Předpis čtvrtletních záloh :

elektrická energie : 22600,00
vodné a stočné : 4500.00
zálohy celkem : 27 400.00 Kč

91; warme;
nájemce období kWh ročn/ záloha čtvrtletní záloha

č.p. 480/1 — Kadlec Josef E - radni odběr ( 1042/2022 - 1-9/2023 ) 7655.80 41100,00 1030030
č.p. 400/2 - Huk Jlřf E - ruční odběr ( 1012/2022 _ 1-9/2023) 4117.70 zz1uo,00 5500.00

íp. 481/1 - pl.Horská Zdeňka E - mčn/ odběr! 1042/2022 - 141/2023) 2758.30 “000,00  3700.00
č.p. 481/2 < Kotland Pavel E - radni or:/běd 1042/2022 - 1—9/2023 ) 2297.80 12300.00 3100.00

1602900 9030000 2:61:10,00
Voc/ne' :

nájemce období „1 : měni ta'/aha čtvrt/am! záloha
č.p. 400/1 - Kadlec Josef v. roční odběr ( 1012/2022 . 10/2023) 12.000 700.00 200.00 _
č.p. 480/2 — Huk Jiří V— roč/11 at:/běd Tii-1212022 - 143/2023) 21 .000 1200.00 300.00
č.p. 481/1 - pl.Horská Zdeňka V - mén! odběr ( 1042/2022 - 1-9/2023 ) 75.000 4200.00 1100.00____
č.p. 481/2 - Kolland Pavel V— ročn/ adběr(10-12/2022 - 1-9/2023 ) 56.000 3200.00 800,00

154,00 9300.00 2400.00
32502

nájemce období rn“ měn/záloha člvrllam/záloha
č.p. 480/1 - Kadlec Josef 8 - rvčn/odbe'r/10—12/2022 - 1-9/2023) 12.000 700.00 200.00
č.p. 480/2 — Huk Jllí S — roční odběr( 1042/2022 . 1-9/2023 ) 21 ,000 1200.00 300.00
čip. 481/1 — p/.Horská Zdeňka S - menradberno-wzozz — 1-9/2023 ) 75.000 4500.00 1100.00.
č.p. 481/2 - Kolland Pavel 3 -račnl odběr! 10420022— 1—9/2023) 58.000 3300.00 800.00 _

154.00 9700.00 2400.00

Zpracovala:

Datum vystavení: 14.12.2023

Za správnos



».: . %$?
TEICCHNKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ_VÝŠE ÚHRADY CENY
ZA POSKYTOVÁNÍ REZIJNÍCH SLUŽEB

Dodavatel Odhěratel

.“Ěirrna TECHNICKĚSLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ ' _!"Firma špíáva nemovijgslíílgýec Královg_9._c.____
Sídlo Na Brně 352/15 _ _ _ _ _ gsrdlo kydkiggká 152/39 __ _ __

Í PSČ 500 05      _ _Hraclec_Kr_álové !PSČ gon o_2_ 591_3353 králogé \
*_Vyřizuje  ___ __ _ _ ĚVyřízuje _
;Telefon 49523487, __ _ _ Telefon _ _
f IČ 64909447 _ _ _ ] ílč 54313533 _ _ _ _ _ _ ___
í p l č  929939447 _ ] 1c (325311059 _ _ _ _

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb! r. 2024 Cena I Jedn. Cena*bez DPH
Poplatek za provoz snergetiňé distribuční sítě a rezervovaný el. příkon

1632950 kWh E — roční odběr( 10-1212022 - 1-9/2023 ) 1.14 19185514“

Poplatek za provoz vodovodni distribuční sltě
164,000 rn“ V - roční Ddběr( 1042/2022 - 1%-912023 ) 10.47 1717.08

Roční úhrada ceny za poskytování režiiních služeb 20 902.52 Kč

Čtvrtletní úhrada ceny za poskytování režijních služeb 5 225, 71 Kč

a ie :_—
_ nájemce obdobi kWh měn/misi. čtvrtletní 1523.51.

č .p.  480/1 . Kadlec Josef E - roční adběr( 1042/2022 — 1-9/2023 ) 7655.80 8727.61 2181.90 _
č.p. 480/2 - Huk Jiří E — mčnlodbérr1D-12/2022 - 1-9/2023) 4117.70 “ 9 4 , 1 8  1173.55
č.p. 451/1 - pLHorská Zdeňka E -  ročnlodběr(10—12/2022 — 1—9/2023) 2758.30 3144.46 786,12
č.p. 48112 - Kouand Pavel E _ mčnJodběrf 1042/2022 - f-Mm ; 229730 2619.49 654.87

1632550 1913534 4795.44

vggne' : _ .
nájemce obdobi m" měni nisl. čtvmfelnl ražóis'l. ?

č.p. 480/1 - Kadlec Josef V- ročntodbérf1o-12/2022 - 1-9/2023) 12.000 125,64 31,41

č.p. 480/2 - Huk Jiří V- měn! odběr( 10—12/2022 - 1-9/2023) 21.000 219,87 54.97 _ _

č.p. 481/1 - pí_.!-lorská Zdeňka V— mém odbéd 10-12/2022 — 1-9/2023) 75,000 785,25 ____19_6.31 _
č.p. 481/2 » Kotland Pavel V- rošnlodběrHD-12/2022 — 119/2023 ) | 56.000 588,32 146.58

164.00 1717.05 429.27

Zpraccvala : 

Datum vystavení : 44.12.2023

Za sprálnóst 




